
Pachet Materiale de curatenie

I.D.: 43068503

Data publicarii	10.02.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.221,10 RON - 1.221,10 RON

Descriere: 1 Detergent vase Sano Spark Lamaie pomp 1L BUC 2.00 10.60 21.20 2 Clor Aro parfumat 1L BUC 10.00 2.50 25.00 3 Domestos Pine 750ml BUC 12.00 7.00 84.00 4 Saci menaj 35 L(negru) 20buc/rola BUC 5.00 4.10 20.50 5 Saci menaj 120 L(negru) 10buc/rola BUC 10.00 5.50 55.00 6 Detergent Anti Kalk Rust 500 ml BUC 5.00 9.50 47.50 7 Detergent WC Sano Anti Kalk 750 ml BUC 15.00 12.30 184.50 8 Detergent pardoseli dezinfectant 5L Squil Lavanda BUC 10.00 27.00 270.00 9 Dezinfectant Igienol Mar 750ml BUC 15.00 16.40 246.00 10 Laveta microfibra Aro BUC 10.00 3.00 30.00 11 Nufar detartant clasic1l BUC 10.00 7.50 75.00 12 Praf de curatat Sano X Powder 600 g BUC 2.00 6.20 12.40 13 Matura interior BUC 5.00 10.00 50.00 14 Mop Bumbac 250g BUC 5.00 6.50 32.50 15 COADA LEMN CU FILET 1.2 M BUC 5.00 3.00 15.00 16 Rezerva Matura Interior BUC 5.00 7.00 35.00 17 Faras pe coada BUC 5.00 3.50 17.50
